



دی
۱۳۹۴
چهارشنبه

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فاکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱ فاکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

وبسایت: www.tolounews.com ایمیل: tolou2@yahoo.com

کازرون

شماره
۱۵۹۱
سال
بیست و یکم

فوتبال شهرستان کازرون در مسیر احیا و پیشرفت

هیات فوتبال استان فارس در ارزیابی های خود به منظور تشویق هیاتهای فعال شهرستان های فارس طی حکمی از هیات فوتبال شهرستان کازرون قدردانی کرد.

هیات فوتبال شهرستان کازرون با حضور تیمهای فوتبال سلمان(در رده جوانان فارس)، تیم فوتبال سرباز(در رده نونهالان فارس)، تیم فوتبال ستارگان قائم(در رده نوجوانان لیگ برتر)، تیم فوتبال انقلاب (در رده نونهالان فارس)، تیم فوتبال کنارخته (لیگ دسته یک بزرگسالان کشور)، تیم فوتبال انقلاب کازرون(لیگ دسته یک) و نیز با توجه به اقدامات انجام شده هیات فوتبال کازرون به عنوان یکی از هیات های برتر فارس شناخته شد و از سوی هیات فوتبال استان فارس مورد تشویق قرار گرفت.

جاوید منصوری، مدیریت جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون پس از اعلام این خبر و ضمن قدردانی از زحمات هیات فوتبال و مربیان و اساتید مجرب شهرستان کازرون بیان کرد: فوتبال شهرستان کازرون در مسیر احیای دوباره و پیشرفت اصولی است و لازم است با بکارگیری تمام همت و تلاش خود و با رفع محدودیت ها و کمبودهای مشهود زمینه های ارتقای بیشتر این رشته ورزشی را فراهم نماییم.

امام جمعه کازرون: به هیچ سیستمی در دنیا اجازه نمی دهند که هر کسی وارد ارکان قانون گذاری شود

به گزارش روابط عمومی دفتر امام جمعه کازرون؛ حجت الاسلام محمد خرسند در خطبه های نماز جمعه این هفته گفت: با توجه به تأیید صلاحیت های فقه ای که در سراسر کشور صورت گرفته معلوم شد که قرار است جریان را علیه شورای نگهبان مبنی بر حجم رد صلاحیت شدگان توسط این شورا به وجود بیاورند.

امام جمعه کازرون با اشاره به نوزدهم دی ماه سالروز قیام مردم با بصیرت قم اظهار داشت: مردم انقلابی قم، در اعتراض به مقاله توهین آمیز ساواک علیه امام راحل در سال ۱۳۵۶ قیام کردند. علما و مردم با بصیرت تو طئه دشمن را شناختند و موج دوم انقلاب اسلامی را آغاز کردند و این موج روز به روز خروش تر، بنیان رژیم طاغوت را در هم شکست.

خطیب نماز جمعه کازرون به دیدار ائمه جمعه سراسر کشور با مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: معظم له در رابطه با دو موضوع مهم اهمیت نماز جمعه و مسأله انتخابات به ایراد سخن پرداختند. ایشان اقامه نماز جمعه را لیلہ القدر انقلاب نامیدند و خاطره ای از دیدار خود با امام و صحبت در مورد نماز جمعه بیان فرمودند. در دوران طولانی حکومت بنی امیه، مردم لیلہ القدر نداشتند و پس از دوران طاغوت نیز مردم صاحب نماز جمعه که لیلہ القدر انقلاب است شدند. نماز جمعه را به عنوان قرارگاه ایمان، تقوا و بصیرت مردم نامیدند و امام جمعه را فرمانده این قرارگاه معرفی کردند؛ زیرا ما در حال نبرد ایمانی و اعتقادی با دشمن هستیم؛ بنابراین هم مردم هم امام جمعه باید اهمیت نماز جمعه را درک کنند.

وی اضافه کرد: مقام معظم رهبری به لزوم جذب اقشار مختلف مردم به نماز جمعه، بیان سخن متقن، متین و منطقی و هم چنین نوآوری در این امر نیز اشاراتی داشتند. همه دستگاههای فرهنگی بایستی خودشان را در قبال نماز جمعه موظف بدانند. نماز جمعه تریبون نظام و اسلام است و امام جمعه باید از این تریبون مردم را به تقوا و خدا ترسی دعوت کند و هشدارهای لازم را بدهد. در این راستا بنده از جوانان عزیز و صاحبان فکر و اندیشه دعوت می کنم تا نظرات خود را در رابطه با نماز جمعه و ایجاد جذابیت های بیشتر ابراز کنند.

امام جمعه کازرون به بخش دیگری از سخنان مقام معظم رهبری در مورد انتخابات نیز پرداخت و بیان داشت: رهبر معظم انقلاب ۱۴ نکته در رابطه با انتخابات بیان کردند. اهمیت انتخابات در نظام جمهوری اسلامی، ورود زود هنگام به فضای انتخاباتی و اظهار نظرهای عده ای در راستای شبهه افکنی به نتیجه انتخابات از جمله نکاتی بود که ایشان درباره آن صحبت کردند. این عادت بدی است که عده ای از قبل از انتخابات بگویند به نتیجه انتخابات اطمینان نداریم. این همان کار غلطی است که در سال ۸۸ نیز انجام گرفت و به نظام جمهوری اسلامی اتهام زدند و خسارات فراوانی را به کشور وارد کردند.

ایشان افزود: تخلف در هر کاری ممکن است پیش بیاید اما همان طور

سرپرست حوزه معاونت اداری و مالی واحد کازرون معرفی شد

محمدرضا دالوند به عنوان سرپرست حوزه معاونت اداری و مالی واحد کازرون معرفی و از خدمات دکتر شهرام حافظی، معاون قبلی تقدیر شد.

دکتر سعید خاتم ساز، سرپرست واحد کازرون در این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از زحمات معاون اداری مالی قبلی واحد کازرون اظهار داشت: شهرام حافظی در طول مدیریت خود در حوزه اداری مالی واحد کازرون زحمات و تلاشهای زیادی داشته است اما دانشگاه کازرون شرایط خاصی دارد و لازم بود در حوزه معاونت اداری و مالی تغییر سیاست صورت گیرد تا بتوانیم چالش های موجود را برطرف نماییم.

سعید خاتم ساز بیان داشت: واحد کازرون پتانسیل و زیر ساخت های لازم را جهت جامع شدن دارد و باید از این ظرفیت بالا در جهت توسعه و گسترش تحصيلات تکمیلی استفاده نماییم.

وی با اشاره به مشکلات واحد کازرون و نقش مهم معاون اداری مالی در برطرف کردن این مشکلات گفت: اگر تغییر سیاست ندهیم و با همان سیستم ها و نگاه قبل ادامه دهیم، نتایج بدتر از الان خواهد شد.

سرپرست واحد کازرون افزود: قانون باید محور و ملاک اصلی ما باشد نه تفسیر از آن؛ افرادی هستند که در اجراء قانون را به نفع خود تفسیر و از آن بهره برداری مقطعی می کنند، این یک نوع دور زدن قانون است.

در ادامه دکتر دالوند، سرپرست جدید حوزه معاون اداری و مالی واحد کازرون ضمن تشکر از تلاشهای معاون اداری و مالی سابق گفت: از حسن اعتماد ریاست واحد کازرون تشکر دارم، امیدوارم بتوانیم با همکاری و تلاش شما و همه همکاران این واحد را که یکی از واحدهای قدیمی و صاحب نام استان و کشور است به جایگاه خودش ارتقا دهیم.

سرپرست حوزه معاونت مالی اداری کازرون اظهار داشت: دانشگاه آزاد اسلامی یک محیط پویا است و نیاز به واکنش سریع دارد و باید نقاط ضعف و قوت واحد را شناسایی کرد و از فرصتهای موجود در پیشبرد اهداف دانشگاه استفاده کنیم.

محمدرضا دالوند با بیان اینکه باید منافع سازمانی را بر منافع شخصی و گروهی ترجیح داد گفت: خانواده دانشگاه آزاد از اول هم با این ویژگی و شاخص شروع شده است و ما باید با اتکا به تجربه و سابقه سی ساله واحد داشتن رشته های خوب و بافت جمعیتی مناسب شهرستان، شرکت های دانش بنیان را در جهت درآمدزایی فعال و ایجاد نماییم.

لازم به ذکر است محمد رضا دالوند، دانشجوی دکتری مدیریت بازرگانی و عضو هیات علمی واحد زاهد شهر فسا، دارای سابقه چند ساله مدیریتی از جمله معاون اداری مالی واحد زاهد شهر و آبا و اجداد در کار نامه خود دارد.

در پایان، دکتر دالوند ضمن تشکر از حضور هیات رئیسه و استقبال کارکنان در جلسه تودیع و معارفه، حکم سر پرستی حوزه معاونت اداری مالی خود را از دکتر خاتم ساز دریافت کرد.

عامل برداشت اینترنتی غیر مجاز در دام پلیس

جانشین فرمانده انتظامی کازرون استان از شناسایی عامل برداشت اینترنتی غیر مجاز از حساب بانکی یکی از شهروندان، در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ بهروز کشتکار در تشریح این خبر گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون مبنی بر برداشت غیرمجاز ۸ میلیون ریال از حساب بانکی یکی از شهروندان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس «فتا» قرار گرفت.

وی افزود: با تحقیقات از مالباخته و پی جویی های فنی و پلیسی، عامل برداشت اینترنتی غیر مجاز، شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی به پلیس «فتا» احضار شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان کازرون اظهار کرد: با توجه به ادله کشف شده، متهم به جرم خود و اینکه با سوء استفاده از اعتماد مالباخته، اطلاعات کارت بانکی آنها را بدست آورده و سپس به صورت غیرمجاز از حساب آنها برداشت کرده، اعتراف کرد.

سرهنگ بهروز کشتکار با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد، از شهروندان درخواست کرد: اطلاعات مهم کارت بانکی خود (شماره حساب، شماره کارت، رمز دوم، CVV2 را در اختیار دیگران قرار ندهد و در حفظ و نگهداری اطلاعات کارت بانکی نهایت دقت را بعمل آورند.

بهدین وسیله به خانم شهرزاد برزی فرزند سلم به شماره شناسنامه ۲۳۶۰۰۵۵۲۱۶ صادره از کازرون و شماره ملی ۲۳۶۰۰۵۵۲۱۶ به نشانی قائمیه خیابان ۷ تیر کوسچه شماره ۹ درب دوم سمت چپ مدیون پرونده اجرایی کلاسه ۸۸/۱۱۱۸۸۰۰۰۰۸/۱ ۹۲۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۰۰۸/۱

اجرای ثبت اسناد کازرون ابلاغ می گردد که بانک مسکن شعبه مرکزی کازرون بایست بدهی شما موضوع سند رهنی شماره ۲۵۱۵ - ۸۸/۱۲/۱۱ - دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۵۴ کازرون که مورد رهن عیاریت است از سی و پنج سیم متاع از چهل و هشت سیم سهام ششادنگ مرصه و ششادنگ امین یکپایه تخت پلاک ۵۹/۴۶۸ واقع در قطعه ۳ بخش ۷ فارس کازرون به مساحت ۳۵۵/۷۰ مترمربع اجراییه صادر نموده و چون بنا به اظهار مأمور انتظامی کلانتری ۱۴ قائمیه به نشانی مندرج در اوراق اجرایی مشاهده و شناخته نگردیده ای و پس از ابلاغ اوراق اجرایی از طریق نشر آگهی، حسب درخواست بانک بستکار پلاک مزبور توسط کارشناس ارزیابی و پلاک فوق الذکر ازم از مرصه و امین و متعلقات جمعا به مبلغ ۴۲۲۰۱۸۰۰۰ ریال قیمت گذاری گردیده است لذا چنانچه نسبت به ارزیابی اعتراضی دارید ضمن تودیع مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال عسلی الحساب بابت دستمزد کارشناسی به حساب ۶۵۰۰۶-۷۰۰۰ بانک تجارت به نام کانون کارشناسان رسمی دادگستری مراب از طرف مدت ۱۵ روز پس از انتشار آگهی با تودیع مبلغ کارشناسی به این اداره اعلام نمایند در غیر این صورت و پس از انقضای مهلت مقرر ارزیابی انجام شده قطعی و عملیات اجرایی ادامه خواهد یافت و مزایده پلاک مورد رهن از مبلغ ارزیابی شروع خواهد شد و هیچ گونه حقوقی برای شما باقی نخواهد ماند.

۱۴۹۳ / م / الف داد و انضاری - رئیس اداره ثبت اسناد کازرون

آگهی مقفودی

دفترچه تراکتور مسی فرگوسن مدل ۲۸۵ شماره شاسی E6۴ B ۱۰۴۰۸۹ و شماره موتور LFM۴۰۸۹ W متعلق به مهدی عباسی کد ملی ۲۳۲۷۲۷۲۶۲۴۲ مقفود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۴/۱۳۷۲

آگهی تغییرات موسسه ترک اعتبار رویش نیلوفران موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۱۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۳۵۴۵۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۴/۹/۰۵ بااستناد نامه شماره ۴۹۳۴/۲۲/۶/۱۳۹۴ مورخ ۱۳۹۴/۹/۰۷ اداره بهزیستی شهرستان کازرون تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

۱- اساسنامه جدید مشتمل بر ۳۶ ماده و ۲۷ تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.

با ثبت این مستند تصمصبات تصویب اساسنامه جدید انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

۴/۱۳۶۷ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری کازرون م / الف ۱۴۸۷

آگهی تغییرات موسسه ترک اعتبار رویش نیلوفران موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۱۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۳۵۴۵۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۴/۹/۰۵ بااستناد نامه شماره ۴۹۳۴/۲۲/۶/۱۳۹۴ مورخ ۱۳۹۴/۹/۰۷ اداره بهزیستی شهرستان کازرون تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

۱ - آقای نظام تیا به شماره ملی ۲۳۹۰۱۳۹۸۱۷ و عباس تیا به شماره ملی ۲۳۹۰۱۵۱۱۷۵ و افسر رستکارزاده به شماره ملی ۲۳۳۷۰۸۰۸۷۰۵ و تهیمه دارایی به شماره ملی ۲۳۹۰۱۲۴۷۸۱ و لیلیا بخشایش به شماره ملی ۲۳۳۷۰۴۰۹۱۴۲ عضوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند و آقای نظام تیا با حفظ سمت به عنوان مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردید.

۲- آقای مهدی نوروززاده به شماره ملی ۲۳۳۷۰۴۰۳۰۹۰ به سمت بازرس اصلی برای مدت یک سال انتخاب شدند.

۳- روزنامه کنترالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های موسسه انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب روزنامه کنترالانتشار، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

۴/۱۳۶۷ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری کازرون م / الف ۱۴۸۸

آگهی و مشترک می پذیرد

آقای مسعود رضایی دارای شناسنامه شماره ۲۲۱۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۱ بسیار از این دادگاه در خواست گواهی حضر وراثت نموده و چنین توضیح داده که ساهاروان خیرانو رضایی به شناسنامه ۵۰ در تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و این فوت آن مرحوم منحصر است به ۱- مسعود رضایی فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه ۲۲۱۰ برادر متوفی ولاعیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نمایم تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

۴/۱۳۹۲ م / الف رئیس شعبه اول دادگاه عمومی کنارخته و کمارج

آگهی ابلاغ اخطار به ارزیابی

بهدین وسیله به خانم شهرزاد برزی فرزند سلم به شماره شناسنامه ۲۳۶۰۰۵۵۲۱۶ صادره از کازرون و شماره ملی ۲۳۶۰۰۵۵۲۱۶ به نشانی قائمیه خیابان ۷ تیر کوسچه شماره ۹ درب دوم سمت چپ مدیون پرونده اجرایی کلاسه ۸۸/۱۱۱۸۸۰۰۰۰۸/۱ ۹۲۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۰۰۸/۱

اجرای ثبت اسناد کازرون ابلاغ می گردد که بانک مسکن شعبه مرکزی کازرون بایست بدهی شما موضوع سند رهنی شماره ۲۵۱۵ - ۸۸/۱۲/۱۱ - دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۵۴ کازرون که مورد رهن عیاریت است از سی و پنج سیم متاع از چهل و هشت سیم سهام ششادنگ مرصه و ششادنگ امین یکپایه تخت پلاک ۵۹/۴۶۸ واقع در قطعه ۳ بخش ۷ فارس کازرون به مساحت ۳۵۵/۷۰ مترمربع اجراییه صادر نموده و چون بنا به اظهار مأمور انتظامی کلانتری ۱۴ قائمیه به نشانی مندرج در اوراق اجرایی مشاهده و شناخته نگردیده ای و پس از ابلاغ اوراق اجرایی از طریق نشر آگهی، حسب درخواست بانک بستکار پلاک مزبور توسط کارشناس ارزیابی و پلاک فوق الذکر ازم از مرصه و امین و متعلقات جمعا به مبلغ ۴۲۲۰۱۸۰۰۰ ریال قیمت گذاری گردیده است لذا چنانچه نسبت به ارزیابی اعتراضی دارید ضمن تودیع مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال عسلی الحساب بابت دستمزد کارشناسی به حساب ۶۵۰۰۶-۷۰۰۰ بانک تجارت به نام کانون کارشناسان رسمی دادگستری مراب از طرف مدت ۱۵ روز پس از انتشار آگهی با تودیع مبلغ کارشناسی به این اداره اعلام نمایند در غیر این صورت و پس از انقضای مهلت مقرر ارزیابی انجام شده قطعی و عملیات اجرایی ادامه خواهد یافت و مزایده پلاک مورد رهن از مبلغ ارزیابی شروع خواهد شد و هیچ گونه حقوقی برای شما باقی نخواهد ماند.

۱۴۹۳ / م / الف داد و انضاری - رئیس اداره ثبت اسناد کازرون

آگهی تغییرات شرکت ترک اعتبار رویش نیلوفران موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۱۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۳۵۴۵۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۹/۰۵ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

۱ - سمت اعضا هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:

آقای نظام تیا به شماره ملی ۲۳۹۰۱۳۹۸۱۷ و عباس تیا به شماره ملی ۲۳۳۷۰۴۰۹۱۴۲ عضوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند و آقای نظام تیا با حفظ سمت به عنوان مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردید.

۲- آقای مهدی نوروززاده به شماره ملی ۲۳۳۷۰۴۰۳۰۹۰ به سمت بازرس اصلی برای مدت یک سال انتخاب شدند.

۳- روزنامه کنترالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های موسسه انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب روزنامه کنترالانتشار، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

۴/۱۳۶۷ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری کازرون م / الف ۱۴۸۹

روزنامه طلوع

آگهی و مشترک می پذیرد

۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

۰۷۱ - ۴۲۲۲۹۲۴۶

تبلیغ انتخاباتی یا دوره گردی؟! حیدر رستمی

در هر جای دنیا که مجلس نمایندگان مردم، بدون دخالت عوامل مزاحم، تنها از طریق رأی مردم انتخاب می شوند، راه و رسم این است که احزاب سیاسی در چارچوب قوانین کشورها، از مجرای رسانه ها، برنامه ها و نامزدهای خود را به مردم معرفی می کنند و ملت با مقایسه برنامه ها و ایده های احزاب با یکدیگر و تطبیق آنها با مصالح جامعه، بهترین برنامه را انتخاب می کنند و یا حداقل بهترین برنامه، حایز اکثریت آرا می شود و اجازه می یابد دولت تشکیل دهد و مجلس آینده را مدیریت کند.

اما در جمهوری اسلامی ایران، از پایتخت که چشم بیوشیم، تبلیغ برای شناساندن نامزدها، به گونه جالبی انجام می شود. تبلیغات به صورت دوره گردی و شرکت در مجالس ختم مردگان، از مدتها قبل از دوره رسمی و قانونی تبلیغات، آغاز می شود.

برخی از نامزدها بلافاصله پس از اعلام نتایج انتخابات کار خود را آغاز می کنند و برخی دیگر چند ماه و یا یکی دو سال دیرتر.

در آغاز کار، حرکت آنها نسبتا آرام، بی سر و صدا و اغلب تحت نام سرکشی، تعزیت احوالپرستی، بازماندگان و ترحیم مردگان انجام می شود. هر چه به زمان برگزاری انتخابات نزدیکتر می شوند، کارشان پر جلوه تر، رنگین تر و پرهیاهو تر صورت می گیرد تا سرانجام در بازه زمانی تبلیغات رسمی و قانونی، کاروان های سنگین و رنگین مرکب از آدمها با ایده های مختلف و نگاه متضاد، سوار بر مردانه های ارزان و گران قیمت از منطقه ای به منطقه دیگر حرکت می کنند و مردم روستاها را که درگیر مشکلات زندگی خود هستند به هم پیمانی و همراهی دعوت می کنند و جلال و جبروت تبلیغ کاروانی را به رخ آنها می کشند.

بله قصه تبلیغات از این قرار است. نامزد انتخابات مجلس، از یک سال مانده به انتخابات برای خودش دسته ای درست می کند و بخش به بخش، کوی به کوی، خانه به خانه به آدم ها سر می زند. به تدریج دسته های دیگر به دسته اولیه می افزاید و دستجات مبلغ، برخی از نامزدها بلافاصله پس از اعلام نتایج انتخابات کار خود را آغاز می کنند و برخی دیگر چند ماه و یا یکی دو سال دیرتر.

در آغاز کار، حرکت آنها نسبتا آرام، بی سر و صدا و اغلب تحت نام سرکشی، تعزیت احوالپرستی، بازماندگان و ترحیم مردگان انجام می شود. هر چه به زمان برگزاری انتخابات نزدیکتر می شوند، کارشان پر جلوه تر، رنگین تر و پرهیاهو تر صورت می گیرد تا سرانجام در بازه زمانی تبلیغات رسمی و قانونی، کاروان های سنگین و رنگین مرکب از آدمها با ایده های مختلف و نگاه متضاد، سوار بر مردانه های ارزان و گران قیمت از منطقه ای به منطقه دیگر حرکت می کنند و مردم روستاها را که درگیر مشکلات زندگی خود هستند به هم پیمانی و همراهی دعوت می کنند و جلال و جبروت تبلیغ کاروانی را به رخ آنها می کشند.

بله قصه تبلیغات از این قرار است. نامزد انتخابات مجلس، از یک سال مانده به انتخابات برای خودش دسته ای درست می کند و بخش به بخش، کوی به کوی، خانه به خانه به آدم ها سر می زند. به تدریج دسته های دیگر به دسته اولیه می افزاید و دستجات مبلغ، برخی از نامزدها بلافاصله پس از اعلام نتایج انتخابات کار خود را آغاز می کنند و برخی دیگر چند ماه و یا یکی دو سال دیرتر.

